SISTEMA OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE A(
{ ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE SAN PEUKO CHOLULA

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Ccnceptc

CLASIFICACION ADMINISTRATIVA
Del 1 de Enero al 31 de Julio de 2023
(Cifras en pesos)

Egreso
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(1}

Ampliaciones/
Reducciones
(2)
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4.01
4.02
4.03
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SECTOR PUBLICO MUNICIPAL

SECTOR PUBLICO NO FINANCIERO

GOBIERNO GENERAL MUNICIPAL

ENTIDADES PARAESTATALES Y FIDEICOMISOS
NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIEROS
RAMO GENERAL

DIRECCION GENERAL

CONTRALORIA

COMUNICACION SOCIAL Y CULTURA DEL AGUA
TRANSPARENCIA

ASUNTOS JURIDICOS

UNIDAD ADMINISTRATIVA MANANTIALES
UNIDAD ADMINISTRATIVA MOMOXPAN
SUBDIRECCION COMERCIAL

JEFATURA DE FACTURACION Y COBRANZA
JEFATURA DE ATENCION A USUARIOS
SUBDIRECCION OPERATIVA

JEFATURA DE RED DE AGUA

JEFATURA DE RED DE DRENAJE

JEFATUTURA DE CALIDAD DE AGUA
JEFATURA DE INFRAESTRUCTURA

JEFATURA DE CONSERVACION Y
MANTENIMIENTO DE REDES

BORRAME

SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA

JEFATURA DE RECURSOS MATERIALES
JEFATURA DE RECURSOS HUMANOS

JEFATURA DE CONTABILIDAD, PRESUPUESTO Y
FISCAL

COORDINACION DE RECURSOS MATERIALES Y
HUMANOS

TOTAL DEL GASTO

73, 200, 000. 00
73, 200, 000. 00
73,200, 000,00
73,200, 000, 00

0.00
86,816.12
526,285.88
1,538,936.46
0.00
501,878.08
0.00

0.00
3,327,865.19
819,040.39
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
11,623,677.53
5,960,116.20

0.00

48, 360, 384. 15
4%%,000.00
0.00

0.00

0.00

73,200, 000,00

8,614,488.03
8,614,488.03
8,614,488.03
8,614,488,03

0.00

. 212,08
-440, 000.00
0.00

0.00
-170,000. 00
0.00

0.00
2,130,000.00
0.00

0.00

0.00

0.00

.00

0.00
6,686,482,68
86,549,211

.00
315,244.06
0.00
0.00
a.00

0.00

B. 614,488,032

81,814,488.03
81,814,488.03
81,814,488.03
81,814,488.03

0.00
%3,028.20
B6; 285.88

1,538,936.46

0.00

¥31.878.08

0.00

0.00

5,457,865.19
B19,040.39

0.00

0.00

0.00

.00

0.00

18, 310, 160. 21
6,046, 665,41

0.00
48,675,628.21
455,000.00
0.00

0.00

0.00

e

81,814,488.03

35, 085, 368,15
35, 085, 368.15%
35,085,368.1%
35,085, 368,15

0.00
54,690.70
0.00
4,420.83
0.00
12,063, 36
0.00

0.00

1,815, 560.55
762, 482.71
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
4,718,707.90
1,624,214,10

0.00
26,072, 872,08
16, 355,92
0.00

0.00

0.00

32, 020, 049.38
32,020, 049.38
32,020, 049.38
32,020,049.38

0.00
54,690.70
0.00
4,420.83
0.00
12,063.36
0.00

.00
1,8186,029.24
TH2,426.86
.00

0.00

0.00

0.00

0.00
4,T18,707.90
1,621,843.45

0.00

3,004, 054.22
15,812.82
0,00

0.00

0.00

O I 0 O

35,085,368.15

32,020, 049.38

46,729,119.88
46,729,119.88
16,729,119.88
46,729,119.88

0.00
38,337.50
B6,285.88

1,534,515.63

0.00

19, 814.72

0.00

0.00

3, 638,304.64
56, 557.68

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

13, 891,452.31
4,422,451.31

0.00
22,602,756.13
438, 644.08
0.00

0.00

0.00

46,729,119.88

B D P B B

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financleros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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SISTEMA OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE Af POTABLE
Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE SAN PEURO CHOLULA
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION ADMINISTRATIVA
Del 1 de Enero al 31 de Julio de 2023
(Cifras en pesos)
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MARIO JIMENEZ BLANCA MARIA LETIGI PEREZ PAPAQUI
DIRECTOR GENERAL SUBDIREC! ISTRATIVA

@UR‘IGO ORTEGA PEREZ
TESORERO DEL CONSEJO DE ADMINISTRACION
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